

ПРЕДМЕР И ПРЕДРАЧУН РАДОВА ЗА СПОЉАШЊЕ УРЕЂЕЊЕ

9) СЕПТИЧКА ЈАМА

ред. број	Опис позиције	Мера	Кол.	Јединична цена	Укупно
-----------	---------------	------	------	----------------	--------

I ПРЕТХОДНИ И ГЕОДЕТСКИ РАДОВИ

1	ОБЕЛЕЖАВАЊЕ ОБЈЕКТА				
	Пре почетка радова извршити обележавање објекта са свим потребним елементима и чишћење терена. Плаћа се паушално.	пауш			6,500.00

УКУПНО ПРЕТХОДНИ И ГЕОДЕТСКИ РАДОВИ:					6,500.00
---	--	--	--	--	-----------------

II ЗЕМЉАНИ РАДОВИ

1	МАШИНСКИ И РУЧНИ ИСКОП ЈАМЕ				
	Машински и ручни ископ земље за јаму, депоновање земље на удаљеност 1м од ивице јаме. У цену је урачунато и потребно разупирање и црпљење воде. Обрачун по м3 ископа.				
	машински 70 %	м'	27.82	400.00	11,127.20
	ручни 30 %	м'	11.92	950.00	11,325.90
2	ПЛАНИРАЊЕ ДНА ЈАМЕ				
	Након ископа извршити фино планирање дна јаме са тачношћу од 2 цм. Обрачун је по м2 испланираног дна рова.	м2	10.15	70.00	710.50
3	РУЧНА ИЗРАДА ТАМПОНА ОД ШЉУНКА				
	Набавка, транспорт, уградња и набијање природно дренажног мљевеног шљунка испод јаме, дебљине 10 цм. Обрачун по м3 уграђеног шљунка.	м3	1.02	850.00	862.75
4	ЗАТРПАВАЊЕ ЗЕМЉОМ ИЗ ИСКОПА				
	Засипање земљом из ископа горње плоче септичке јаме до коте постојећег терена. Обрачун је по м3 уграђеног шљунка.	м3	8.73	250.00	2,182.50
5	ОДВОЗ ВИШКА ЗЕМЉЕ				

ред. број	Опис позиције	Мера	Кол.	Јединична цена	Укупно
	Транспорт вишка материјала ис ископа на депонију коју одреди Надзорни орган на удаљеност до 6 км. У обрачун улази утовар, транспорт, истовар и грубо планирање материјала на депонији као и потребан алат и радна снага. Обрачун је по м3.	m3	31.01	320.00	9,923.20

УКУПНО ЗЕМЉАНИ РАДОВИ:					36,132.05
-------------------------------	--	--	--	--	------------------

III БЕТОНСКИ РАДОВИ

1	ИЗРАДА АБ ДОЊЕ ПЛОЧЕ				
	Бетонирање доње плоче шахта водонепропусним армираним бетоном МБ-30, д=20цм у свему према графичком прилогу. У цену је урачуната и оплата по контури плоче. У обрачун улази потребан рад, оплата и материјал и арматура. Обрачун је по м3 уграђеног бетона.	m3	1.75	9,500.00	16,625.00
2	ИЗРАДА АБ ГОРЊЕ ПЛОЧЕ				
	Бетонирање горње плоче шахта водонепропусним армираним бетоном МБ-30, д=15цм у свему према графичком прилогу. У цену је урачуната и оплата по контури плоче. У обрачун улази потребан рад, оплата и материјал и арматура. Обрачун је по м3 уграђеног бетона.	m3	1.85	9,500.00	17,575.00
3	ИЗРАДА АБ ЗИДОВА ЈАМЕ				
	Бетонирање горње плоче шахта водонепропусним армираним бетоном МБ-30, у свему према графичком прилогу. У цену је урачуната и оплата по контури плоче. У обрачун улази потребан рад, оплата и материјал и арматура. Обрачун је по м3 уграђеног бетона.	m3	5.87	9,500.00	55,765.00

УКУПНО БЕТОНСКИ РАДОВИ:					89,965.00
--------------------------------	--	--	--	--	------------------

ред. број	Опис позиције	Мера	Кол.	Јединична цена	Укупно
-----------	---------------	------	------	----------------	--------

IV АРМИРАЧКИ РАДОВИ

1	НАБАВКА И ПОСТАВЉАЊЕ АРМАТУРЕ				
	Доњу и горњу плочу армирати мрежастом арматуром $\pm Q335$. Зидове армирати мрежастом арматуром $\pm Q188$. На спојевима зид-зид и доња плоча зид поставити ребрасту "П" арматуру (80+15+80 цм). Арматуру очистити, исећи, савити и уградити према пројекту и статичким детаљима. Арматуру пре бетонирања мора да прегледа и писменим путем одобри статичар. Обрачун по килограму.	кг	186.82	100.00	18,682.00

УКУПНО АРМИРАЧКИ РАДОВИ:	18,682.00
---------------------------------	------------------

V МОНТЕРСКИ РАДОВИ

1	ЛГ ШАХТНИ ПОКЛОПАЦ				
	Набавка, транспорт и монтажа ливено-гвозденог шахтног поклопца носивости 50 КН, димензије светлог отвора $\varnothing$ 80 цм. Обрачун по комаду поклопца.	ком	1	15,000.00	15,000.00
2	ЛГ ВЕНТИЛАЦИОНА ГЛАВА				
	Набавка, транспорт и монтажа ливено-гвоздене вентилационе главе пречника $\varnothing$ 100 мм. Обрачун по комаду вентилационе главе.	ком	1	4,500.00	4,500.00

УКУПНО МОНТЕРСКИ РАДОВИ:	19,500.00
---------------------------------	------------------

РЕКАПИТУЛАЦИЈА:

I	ПРЕТХОДНИ И ГЕОДЕТСКИ РАДОВИ	6,500.00
II	ЗЕМЉАНИ РАДОВИ	36,132.05
III	БЕТОНСКИ РАДОВИ	89,965.00
IV	АРМИРАЧКИ РАДОВИ	18,682.00
V	МОНТЕРСКИ РАДОВИ	19,500.00

УКУПНО СЕПТИЧКА ЈАМА:	170,779.05
ПДВ 20%:	34,155.81

УКУПНО СА ПДВ-ом:	204,934.86
--------------------------	-------------------